TAADANGUo
LEGISLANDO COM O POVO, PARA O POVO

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 20/2023

CONTRATONº 12/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPALDE CRISTINÁPOLIS/SE
CONTRATADO: THIAGO GUIMARÃES SILVA
OBJETO: Desenvolvimento e manutenção da folha de pagamento, execução e envio de e-social,
organização de patrimônio e almoxarifado
VALOR CONTRATADO: R$ 44.400,00
BASE LEGAL:Art. 25, inciso||, da Lei Federal nº 8.666/93.
RECURSOS:As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação
orçamentária:
e UO: 10001 - Câmara Municipal de Cristinápolis/SE
e Ação: 01.031.1134.2001- Administração da Câmara Municipal
e Classificação Econômica: 3390.36.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
e Fonte de Recursos: 15000000

DATA DA ASSINATURA: 02 DE JANEIRODE 2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2024